
UCHWAŁA NR 3550/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 maja 2021 r. 
 

w sprawie: upoważnienia pracownika urzędu marszałkowskiego do reprezentowania 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz składania wszelkich oświadczeń woli, w 
tym w sprawach majątkowych województwa  
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Upoważnia się Panią Annę Markiewicz – Dyrektora Biura Współpracy Międzynarodowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, do reprezentowania Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego oraz składania w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

wszelkich oświadczeń woli, w tym w sprawach majątkowych Województwa dotyczących realizacji 

zadania „HACKATHON PARTNERSTWA ODRY – innowacyjni razem przeciwko pandemii” 

w ramach konkursu Ministra Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021”. 

 
§ 2 

 
Pełnomocnictwa udziela się na czas określony do 31 grudnia 2021 r. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie do  
uchwały nr 3550/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 6 maja 2021 r. 
 

1 marca 2021 r. Biuro Współpracy Międzynarodowej UMWW złożyło ofertę realizacji zadania 

publicznego „HACKATHON PARTNERSTWA ODRY – innowacyjni razem przeciwko 

pandemii” w konkursie Ministra Spraw Zagranicznych „Dyplomacja publiczna 2021”.  

Wyniki konkursu zostały ogłoszone 16 kwietnia br. na stronie internetowej MSZ. MSZ przyznało 

na projekt dotację w kwocie 69 990 PLN (kopia pisma w załączniku).  

W związku z koniecznością podpisania umowy dotacji, zaistniała konieczność upoważnienia 

koordynatora powyższego projektu, pracownika urzędu marszałkowskiego – Pani Anny 

Markiewicz, Dyrektora Biura Współpracy Międzynarodowej UMWW – do reprezentowania 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego oraz składania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego wszelkich oświadczeń woli, w tym w sprawach majątkowych dotyczących 

realizacji wspomnianego wyżej zadania. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  


